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Bellatrix Asset Management SA

Banque de Luxembourg SA

European Fund Administration(EFA)

I maj led de finansielle markeder et kraftigt fald, ofre for den igangværende handelskrig mellem USA og Kina og igangværende politiske 
spændinger i Mellemøsten. I denne sammenhæng tabte Eurostoxx 50 (SX5P) 4,89% i maj. Men vores fond begrænsede pause ved kun at glide 
2,21%. 
I denne måned solgte vi vores positioner i Solvay, STMicroelectronics og Worldline for at øge vores likviditet. 
  
Outlook: De økonomiske udsigter er ikke så alarmerende: hvis væksten falder noget, er den stadig positiv. I mellemtiden forbliver markederne 
forbundet med den mindste udvikling i den kinesisk-amerikanske handelskonflikt, der kæmper for teknologisk overherredømme. Hertil kommer 
den nye kommercielle kamp af Donald Trump mod Mexico. Ikke desto mindre forbliver vi konstruktive på aktier, men tålmodighed er 
afgørende, før vi tilføjer flere cykliske positioner. 
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Forvalterens kommentar er vurderinger udtrykt af Bellatrix Asset Management SA. Periodiske rapporter, prospekt samt KIID (Key Investor Information Document) er tilgængelige ved henvendelse til Bellatrix Asset Management 
SA, på hjemmesiden www.bellatrix.lu eller hos  registraren af fonden (EFA). Dette informationsark må ikke opfattes som købs- eller salgsanbefaling af aktier. Enhver anbefaling vedr. handel skal være ledsaget af prospektet, KIID 
samt den seneste periodes regnskab. Selv om alle data kommer fra pålidelige kilder, er tallene i dette dokument ikke revideret. Fondens tidligere resultater kan ikke garantere fremtidig udvikling af afkastet og værdien. Værdien 
af porteføljen afhænger af markedets udvikling og kan påvirkes af ændringer I valutakurser. Resultatet er beregnet efter omkostninger. Fondens danske repræsentant er Nykredit Portefølje Administration A/S, Kalvebod Brygge 
1-3, 1780 København V. Telefon +45 4455 9200 . 
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